
Dealer NameВИ ЈА ПРЕТСТАВУВАМЕ НОВАТА D3 
СЕРИЈА НА ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 
НАТОВАРУВАЧИ

УДОБНОСТ. 
ПЕРФОРМАНСИ. 
СМАРТ ТЕХНОЛОГИЈА.
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СОЗДАДЕНА ЗА ВАС  
НОВАТА CAT® D3 СЕРИЈА НА 
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ И КОМПАКТНИ 
НАТОВАРУВАЧИ Е ДИЗАЈНИРАНА 
МИСЛЕЈЌИ НА ВАС. РАКУВАЧИТЕ НИ
КАЖАА ШТО ИМ ТРЕБА ЗА  БЕЗБЕДНА  
И УДОБНА РАБОТА, СЕКОЈ ДЕН.

ЗАТОА СЕРИЈАТА D3 НУДИ:

•

• 

•

Вградена Смарт технологија за поголема повеќенаменска 
употреба и перформанси

Врати кои се отвораат пошироко и попросторна кабина за да 
работите удобно

Нови Смарт приклучоци за да направите секоја машина да 
одговара за серија работи

• Нов дизајн на подвозјето на компактните натоварувачи за
стабилност при најтешките задачи

• Подобрен погон и  систем на гориво за перформанси на кои
може да се потпрете

• Од сите Cat® натоварувачи моделите 272D3 XE и 299D3 XE
нудат најголеми перформанси и најнапредна технологија.

Од сите Cat® натоварувачи  моделите 272D3 XE и 299D3КОЈА Е ВИСТИНСКАТА
 

 

МАШИНА ЗА ВАС?
ВАШИОТ ВОДИЧ ЗА ДА ИЗБЕРЕТЕ 
МЕЃУ КОМПАКТЕН НАТОВАРУВАЧ-
ГАСЕНИЧАР И ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 
НАТОВАРУВАЧ.

КОМПАКТНИ НАТОВАРУВАЧИ-
ГАСЕНИЧАРИ
Гасеницата на компактниот натоварувач-гасеничар создава 
непречено возење и во најтешките услови. Овие машини се 
постабилни во секакви временски услови и на лизгаво и калливо 
земјиште. Тоа значи помалку застој во текот на годината.

ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ НАТОВАРУВАЧИ
Со помалку компоненти, повеќенаменските натоварувачи се 
поевтини и нудат истраен дизајн што е лесно да се сервисира и 
одржува.

СЕРИЈА D3  |  SKID STEER AND COMPACT TRACK LOADERS
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СТАБИЛНОСТ
И БЕЗБЕДНОСТ,
СЕКОЈ ПАТ
Искусете ја стабилноста и безбедноста 
секој пат со новото подвозје 
дизајнирано исклучиво за компактните 
натоварувачи од серијата D3. Тоа го 
ублажува клатењето при работа со 
тежок товар, израмнување или 
товарење материјал во камион. 
Суспензијата овозможува удобно 
возење, за секоја примена, секој ден.

ЕДНА МАШИНА
ЗА ПОВЕЌЕ 
ЗАДАЧИ
Користете една машина поефикасно за серија 
на различни задачи благодарение на Смарт 
технологијата. Оваа технологија овозможува 
машината автоматски да препознае кога ги 
додавате Смарт приклучоците и го конвертира 
џојстикот за да го контролира приклучокот. Сега 
можете да го намалите времето на застој и да ја 
максимизирате продуктивноста со лесно 
управување со машина со Смарт приклучоци од 
удобноста на вашата кабина.

attachments	easily,	from	the	comfort	of	your	cab.

МАШИНА 
КОЈА РАБОТИ 
ВРЕДНО КАКО 
ВАС 
Серијата машини D3 се поцврсти од кога било. 
Системот на гориво е поистраен, со еден филтер 
што го олеснува одржувањето. 

Посилното скалило, поширокото 
газилиште и цврстата рачка ви 
овозможуваат безбедно да влезете во 
кабината. Тие се дизајнирани да бидат 
поотпорни на секојдневото трошење и 
абење.



C2.2  |  50 kW (67 hp) 
Радијално подигање 
50%  |  703 kg (1,550 lb)

69 lpm (230 bar)| Opt. 99 lpm

 2,028 mm (80 inch) 
 2,818 mm (111 inch)

232D3
C2.2  |  50 kW (67 hp) 
Вертикално подигање 50%  |  
865 kg (1,900 lb)

69 lpm (230 bar)  |  Opt. 99 lpm  
2,029 mm (80 inch)
 3,001 mm (118 inch)

236D3
C3.3  |  55 kW (74 hp)
Радијално подигање 
50%  |  818 kg (1,800 lb)

76 lpm (230 bar)  |  Opt. 112 lpm  
2,082 mm (82 inch)
 3,122 mm (123 inch)
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ИЗБЕРЕТЕ ГО ВАШИОТ  
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ 
НАТОВАРУВАЧ
СО СМАРТ 
ТЕХНОЛОГИЈАТА 
МОЖЕТЕ БРЗО ДА 
ГИ МЕНУВАТЕ 
ПРИКЛУЧОЦИТЕ 
ЗА ДА ИЗВЛЕЧЕТЕ 
МАКСИМУМ ОД 
ВАШАТА МАШИНА.

СЕКОЈ МОДЕЛ НУДИ:
• 40% пошироко отворање на вратата и запечатени кабини под притисок

со повеќе простор за нозете за максимално удобна работна средина

• напреден екран за лесно менување на подесувањата и
прилагодувањата, вклучувајќи ја и задната камера

• повеќефункционалност благодарение на уникатната Смарт технологија
која овозможува лесно користење на разни приклучоци со контролите на
вашиот џојстик

• подобрен систем на филтрирање на горивото – потраен дизајн со
помалку одржување

• портокалов појас на седиштето со висока видливост и ротациски светла
за безбедност на работното место.

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

226D3
МОЌНОСТ НА МОТОР 

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 



272D3 XE
C3.8  |  82 kW (110 hp) 
Вертикално подигање 
50%  |  1,680 kg (3,700 lb) 

 150 lpm (280 bar)  
2,133 mm (84 inch)  
3,265 mm (129 inch)

272D3
C3.8  |  73 kW (98 hp) 
Вертикално подигање 

50%  |  1,570 kg (3,450 lb)

 86 lpm (280 bar)  |  Opt. 121 
lpm 2,094 mm (82 inch)
 3,229 mm (127 inch)

246D3
C3.3  |  55 kW (74 hp)
Радијално подигање
50%  |  1,000 kg (2,200 lb)

 86 lpm (230 bar)  |  Opt. 121 lpm 
2,111 mm (83 inch)
 3,154 mm (124 inch)

242D3
C3.3  |  55 kW (74 hp) 
Вертикално подигање 50%  |  
1,000 kg (2,200 lb)

 76 lpm (230 bar)  |  Opt. 112 lpm 
2,111 mm (83 inch)
 3,076 mm (121 inch)
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262D3
C3.3  |  55 kW (74 hp) 
Вертикално подигање

50%  |  680 kg (1,499 lb)

86 lpm (230 bar)  |  Opt. 121 
lpm 2,111 mm (83 inch)
 3,172 mm (125 inch)

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 



239D3
•

•

•

•

•

•

C2.2  |  50 kW (67 hp)  
Радијално подигање 
35% |  695 kg (1,530 lb) 
50%  |  995 kg (2,194 lb)

 69 lpm (230 bar)  |  Opt. 99 lpm  
2,034 mm (80 inch)
 2,824 mm (111 inch)

249D3
C2.2  |  50 kW (67 hp) 
Вертикално подигање 
35% |  790 kg (1,750 lb) 
50%  |  1,130 kg (2,491 lb)

 69 lpm (230 bar)  |  Opt. 99 lpm  
2,039 mm (80 inch)
 3,002 mm (118 inch)

259D3
C3.3  |  55 kW (74 hp) 
Вертикално подигање 
35% |  915 kg (2,010 lb) 
50%  |  1,305 kg (2,877 lb)

76 lpm (280 bar)  |  Opt. 112 lpm  
2,111 mm (83 inch)
 3,075 mm (121 inch)
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ИЗБЕРЕТЕ ГО ВАШИОТ 
КОМПАКТЕН НАТОВАРУВАЧ
- ГАСЕНИЧАР
СО УНИКАТЕН
CAT® ДИЗАЈН НА 
СУСПЕНЗИЈА И  
ГАСЕНИЦА,  
СЕРИЈАТА D3 НА 
КОМПАКТНИ 
НАТОВАРУВАЧИ - 
ГАСЕНИЧАРИ 
ОВОЗМОЖУВА 
УДОБНА 
РАБОТНА 
СРЕДИНА ЗА ДА 
ВИ ПОМОГНЕ ДА 
СЕ СПРАВИТЕ СО 
СЕКОЈА ЗАДАЧА. 

                    СЕКОЈ МОДЕЛ НУДИ:
40% пошироко отворање на вратата и  запечатени кабини под притисок со
повеќе простор за нозете за максимално удобна работна средина

• Cat	подвозје за стабилност во најсложените ситуации
• напреден дисплеј за промена на поставките и лесно прилагодување,

вклучувајќи јa и задната камера
• повеќефункционалност благодарение на уникатната Смарт технологија

која овозможува лесно користење на разни приклучоци со контролите на
вашиот џојстик

• движење со две брзини како стандард со еднобрзински режим за
перформанси со висок вртежен момент

• подобрен систем за филтрирање на гориво - потраен дизајн со помало
одржување

• портокалов појас на седиштето со висока видливост и ротациски светла за
безбедност на работното место.

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 



РАБОТЕН АЛАТ ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ
 НАТОВАРУВАЧИ

НАТОВАРУВАЧИ-
ГАСЕНИЧАРИ

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 
И ДРУГИ 
ПРИКЛУЧОЦИ

Разгледајте го целиот 
асортиман на приклучоци и 
машини на 
www.teknoxgroup.mk

299D3 XE
C3.8  |  82 kW (110 hp) 
Вертикално подигање
35%  |  1,620 kg (3,560 lb) 
50%  |  2,315 kg (5,104 lb)

150 lpm 
(280 bar)  2,125 mm (84 inch) 
3,208 mm (126 inch)

299D3
C3.8  |  73 kW (98 hp) 
Вертикално подигање
35% |  1,580 kg (3,480 lb) 
50%  |  2,087 kg (4,601 lb)

 86 lpm (280 bar)  |  Opt. 121 lpm  
2,125 mm (84 inch)
 3,208 mm (126 inch)

289D3
C3.3  |  55 kW (74 hp)               
Вертикално подигање 
35% |  1,315 kg (2,890 lb) 
50%  |  1,880 kg (4,145 lb)

 86 lpm (280 bar)  |  Opt. 121 lpm  
2,113 mm (83 inch)
 3,178 mm (125 inch)

279D3
C3.3  |  55 kW (74 hp)  
Радијално подигање 
35% |  1,010 kg (2,220 lb) 
50%  |  1,445 kg (3,186 lb)

 86 lpm (280 bar)  |  Opt. 121 lpm  
2,113 mm (83 inch)
 3,173 mm (125 inch)
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МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 

МОЌНОСТ НА МОТОР

ТИП НА ГРАНКА   

НОК (% ОД МАКС. 

ОПТОВАРУВАЊЕ) 

ХИДРАУЛ. ПРОТОК 

МАКС. ВИС. НА КАБ. 

МАКС. ВИС.  ШАРКА 



© 2020 Caterpillar. Сите права се задржани. CAT, CATERPILLAR, LET’S DO THE WORK, и нивните логоа, 
препознатливиот изглед на „Caterpillar Corporate Yellow“, „Power Edge“ и Cat „Modern Hex“ како и 
корпоративниот идентитет и идентитеот на производите кои се користат тука, се заштитни знаци на 
Caterpillar и не смеат да се користат без дозвола.

Исконтактирајте со вашиот	Cat дистрибутер за да дознаете повеќе или посетете ја 
страната	www.teknoxgroup.mk

Dealer Name

Направете една 
машина 
поразновидна од кога 
било порано со три 
Смарт приклучоци 
кои се ексклузивни за 
Caterpillar. Смарт 
технологијата 
комуницира со 
машината за да го 
смени вградениот 
напреден екран. 
Исто така таа ви 
овозможува да 
користите џојстик за 
управување со секој 
приклучок.
Сега можете да 
вршите широк 
спектар на задачи со 
само една машина.

РЕВОЛУЦИОНЕРНА ТЕХНОЛОГИЈА
1. РОВОКОПАЧ
Сите функционалности на багер и на ровокопач во еден повеќенаменски натоварувач

• Преземете низа задачи, вклучително копање ровови, копање темели, формирање и
одржување на канали

• Помошниот хидрауличен систем овозможува поврзување со алатките за хидромеханичка
работа, вклучувајќи чекани, палци, сврдли за земја и вибраторни компактори

• Функцијата за хидраулично менување на страна ви дава подобрена видливост.

2. НОЖ НА ДОЗЕР
Сечете, рамнете и финиширајте со овој Смарт нож

• Се одликува со заоблен плуг за материјалот непречено да се придвижува
• Трапезоидниот дизајн со искосени краеви овозможува рамно сечење на вертикални

површини кога ножот е целосно наведнат
• Специјалните приказни екрани ви овозможуваат да изберете како ќе се контролира ножот.

3. НОЖ НА ГРЕЈДЕР
Ви дава стабилност на булдожер-гасеничар со функционалност на грејдер
• Одлична видливост на работ на ножот
• Можност да се додадат 2D и 3D системи за израмнување
• Работете побрзо и попрецизно со	контролите Cross	Slope.




